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JÄSENKIRJE 1-2024  

Hyvä Harjavallan Reserviupseerikerhon jäsen 
 
 Kerhomme 73 toimintavuosi on alkanut.  Toivon menestystä Sinulle myös kuluvana vuonna. 
 
Globaali maailma on siirtynyt ongelmasta toiseen. Koronasta tuli ”normaali” kansansairaus niiden lukuisten 
joukkoon. Maailmantilanne on vuodessa merkittävästi kiristynyt. Lähes kaikissa tiedotusvälineissä puhutaan 
sodanuhasta. Miten meidän yhteiskuntana tulisi varautua ja myös yksilöinä. Suomen hakemus Natoon tuli 
hyväksyttyä ja olemme täysivaltaisia puolustusliitto Naton jäseniä. Tämä vaatii varmasti meiltä 
reservinupseereilta osaamisen kehittämistä, pohjautuuhan Suomen puolustus pitkälti isoon reserviimme, 
joka tuntuu nyt olevan suuren arvostuksen kohteena maailmanlaajuisesti. Reserviarmeijaa johtavat 
reservinupseerit lähes pataljoonatasolle asti.  Paikallisjoukkojen päällystö on varmasti suurelta osin 
reservinupseereja. Meitä siis tarvitaan. 
 
Reservinupseerien järjestäytyminen Reserviupseerikerhoihin ja valtakunnalliseen Reserviupseeriliittoon 
pitäisi olla itsestäänselvyys. Valitettavasti se ei tällä hetkellä ole näin. Kerhojen jäsenten keski-ikä on 
noussut merkittävästi ja nuoret eivät liity kerhoihin valmistuttuaan reservinupseereiksi. Varmasti on 
kerhoilla peiliin katsomisen paikka. Myös pitovoima on kerhoilla melko heikkoa. Kerhomme on vastannut 
tähän tarjoamalla nuorisojäsenillemme ilmaisen kerhon jäsenyyden. Jos tunnet alle 28 vuotiaan 
reservinupseerin, niin kerro edusta ja vinkkaa henkilöstä puheenjohtajalle, jäsenvastaavalle tai kelle 
tahansa hallituksen jäsenille. Saimme myös nuoren upseerin kerhon nuorisoupseeriksi, nuorisotoiminnan 
kehittäminen siis saa vauhtia, aloitamme toiminnan suunnittelun kuluvana vuonna. 
MPK on koulutusjärjestö, jota Reserviupseeriliittokin oli vahvasti perustamassa. Kannustankin kerholaisia 
kouluttautumaan, MPK:n kursseilla saa moninaista osaamista ja vanhojenkin taitojen kertaamista. Myös 
oman kerhomme osaomisteinen ampumarata on kerholaisten vapaassa käytössä. Ampumataidon ylläpito 
on sotilaan velvollisuus ja henkivakuutus kriisitilanteissa. Kesällä tulemme jälleen järjestämään 
viikkoammuntoja toukokuusta elokuuhun. Pääasiassa ammumme pistoolilla, joita kerhollamme on 
omastakin takaa. Viime kesänä oli ennätysmäärä ampujia. 
Kesäkuun 4. päivä pidämme radalla perinteisen Marskin-päivän ammunnan jäsenillemme, tervetuloa. 
Kunnon ylläpito on myös jokaisen reservinupseerin velvollisuus. Reipas kävely on todettu ehkä parhaaksi 
tavaksi pitää kuntoa yllä. Keväällä on reserviläisten välinen 4 päivän marssitapahtuma (4days march), 
syyskuu on taas maaottelumarssi-kuukausi. Kannattaa osallistua. Aiomme järjestää molempiin taphtumiin 
yhteisen teemapäivän. Kirjaamalla kävelyt järjestelmään nostat kerhomme arvostusta maakunnallisesti. 
Viime vuonnakin olimme melko vaatimattomalla suorituksella piirin kärkipäätä. 
Jokavuotiset perinteiset tapahtumat kaatuneiden muistopäivänä, itsenäisyyspäivänä ja jouluna toteutettiin 
Nakkilan ja Harjavallan sankarihaudoilla. Myös kerhomme tulee olemaan aktiivinen veteraaniperinteen 
vaalimisessa Harjavallassa ja Nakkilassa. 
Ampumaradan uuden ympäristöluvan hakuprosessi jatkuu edelleen. Tarvittavat mittaukset ja selvitykset on 
tehty. Lupahakemus on nyt viranomaisten tarkastelussa ja päätöksiä odotellaan. Positiivisena asiana 
voidaan todeta, että tarkastuskaivon vesi on laadultaan parempaa kuin tämänhetkinen vesijohtovetemme. 
Vuosien ammunharjoittaminen harjulla ei ole ainakaan pohjavesiä kuormittanut. 
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Kutsu kerhomme sääntömääräiseen kevätkokoukseen                
Aika: Ke 20.3.2024 klo 18.00 (hallitus klo 17.30) 
Paikka: Ampumaradan paviljonki, Voitoistentie 73, Harjavalta  
Lisäohjelma:   Katsaus pimeänäkö- ja lämpökameralaitteisiin, jotka soveltuvat jalkaväkisotilaille,                
 Insinöörikomentaja Ilkka mäkinen       
Tervetuloa!                   

 
Vuoden 2024 toimintaa 
-Vuosikokous, Ampumaradan paviljonki ke 20.3. klo 18 
-Ratakatselmus tehdään  Harjavallan Reserviläisten kanssa  huhtikuussa. 
-Pienoishirviammunta Hiirijärven koululla huhtikuussa 
-Talkoita pidetään kesällä tarpeen mukaan. 
-4days march: 9-12.5, 10 km/pv rekisteröinti tapahtuman sivuille, linkki RUL:n sivuilla 
-Keskiviikkoammunnat 8.5 – 28.8 välisenä aikana alkaen klo 18.00. Suoritetaan pienoispistoolilla tarkkuus- 
ja pikaosiot 30 + 30 laukausta. Kerholla on pistooleja, joilla pääset kokeilemaan lajia. 
-Kaatuneiden muistopäivän juhlallisuuksiin 19.5 osallistutaan molemmilla paikkakunnilla tilaisuuden 
edellyttämällä tavalla. 
-Marskinpäivän ammunnat jäsenillemme la 3.6.  
-Maaottelumarssi koko syyskuun, minimikirjaus 10 km/pv 
-Syyskokous marraskuussa 
-Itsenäisyyspäivänä lippuvartiot Harjavallassa ja Nakkilassa 
-Jouluaaton ja aamun vartio Nakkilassa (Harjavallassa 2024 Reserviläisien vuoro) 
 

Informaatiota  j 
Ampumaradan käyttö 
Kerhon jäsenillä on ampumaradan ja majan käyttöoikeus. Ratavaraukset ja a-radan säännöt löytyvät  
kotisivujemme ”Toiminta”-napin alta.  
Karhu-verkkolehti 
Satakunnan Reserviupseeripiiri ry:n ja Satakunnan Reserviläispiiri ry:n neljä kertaa vuodessa ilmestyvää 
omaa verkkolehteä voi lukea osoitteessa www.rul.fi/satakunta/karhu-verkkolehti/ 
Kotisivujemme kautta onnistuu myös. 
MPK:n koulutus 
Jokainen Suomen kansalainen voi kartuttaa taitojaan, ylläpitää kenttäkelpoisuuttaan ja kouluttautua 
nousujohteisesti Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) koulutuksissa www.mpk.fi 
Kerhon jäsenmaksu 
Jäsenmaksu vuodelle 2024 on varsinaiselta jäseneltä 41,5 € ja nuorisojäseneltä kerho ei peri maksua (alle 
28v.) 
Maksamalla jäsenmaksun lisäksi 25 € liittyy RUL-Plus jäsenryhmään. Tämä korvaa vanhan Ampumaturvan. 
Suositellaan erityisesti aktiivisesti ampumista harrastaville jäsenille. 
Tiedottaminen 
Tämän kirjeen lisäksi tiedotamme tapahtumista Sydän-Satakunta lehdessä sekä sähköpostilla ja omilla 
verkkosivujemme tapahtumakalenterilla. Myös halutessasi voit liittyä kerhon jäsen WhatsApp-ryhmään 
,jonka kautta jaamme tapahtumainformaatiota (viesti osoitteeseen jouni.unkuri@gmail.com tai 050-
3843685) 
TÄRKEÄÄ! Koska tiedottaminen perustuu nykyään toimivaan sähköpostiin, pitäisi jokaisen huolehtia itse 
yhteys- ja henkilötietojensa päivittämisestä jäsenrekisterissä = eAsiointipalvelu.  
Jäsenrekisteriin pääsee helposti kotisivuiltamme www.rul.fi/harjavalta/jasenrekisteri  
Voit toki myös ilmoittaa muutoksista jäsenvastaavallemme hannusillman@gmail.com 
Hänellä on oikeudet rekisteriin ja hän voi tehdä päivitykset puolestasi. 

https://www.rul.fi/satakunta/karhu-verkkolehti/
http://www.mpk.fi/
mailto:jouni.unkuri@gmail.com
http://www.rul.fi/harjavalta/jasenrekisteri
mailto:hannusillman@gmail.com
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Jos sait tämän kirjeen paperisena Postin kautta, sinulla ei ole toimivaa sähköpostiosoitetta! 
 
Kerhon hallituksen kokoonpano 2024 
 
puheenjohtaja kapt    Jouni Unkuri 050-3843685  jouni.unkuri@gmail.com 
1.varapuheenjohtaja luutn   Juho Koota 040-8273783 
2.varapuheenjohtaja  luutn   Aleksi Simula 050-4061708   
sihteeri  kapt    Pekka Rikala 044-3441149 rikala.pekka@gmail.com 
ampumavastaava inskom Ilkka Mäkinen 040-5130228  
rahastonhoitaja ltn      Kai Hakanen 02-6741369 
jäsenvastaava  kapt   Hannu Sillman 040-3573292  hannusillman@gmail.com 
ampumaratavastaava maj    Kullervo Tupi 050-5367302 
varautumisvastaava maj    Jari Hakulinen                 050-5146020  
veteraanivastaava ylil      Matti Uotila 040-7456854 
nuorisoupseeri vänr   Aada Uotila 044-2397190 ei hallit. jäsen ,läsnäolo oikeus 
 
Terveisin 
Jouni Unkuri /pj 
 
 
Jakelu: 
Sähköisesti jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet jäsenrekisteriin sähköpostiosoitteensa. 
Paperisena jäsenille, joilla ei ole osoitetta jäsenrekisterissä. 

mailto:hannusillman@gmail.com

